

SMLOUVA O DÍLO č. CES-714/2024

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.

Smluvní strany

ABSTRAKT s.r.o.

se sídlem: Liliová 2109/3, 326 00 Plzeň

zástupce: Tomáš Aubrecht, jednatel

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

IČO: 25211773

DIČ: CZ25211773

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Datová schránka: q8rixmm

osoba oprávněná jednat ve věcech technických [REDACTED]

Registrace: obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8955.

/dále jen „zhotovitel“/

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

se sídlem: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň

IČO: 70883378

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Datová schránka: p36ab6k

tel.: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

zastoupená: brig. gen. Ing. František Pavlas, ředitel HZS Plzeňského kraje

kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

/dále jen „objednatel“/

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **oprava provozem opotřebovaného barevného značení níže uvedených zásahových požárních automobilů:**

- **RZA Ford Ranger, RZ:** [REDACTED] **VIN:** [REDACTED] (dále jen „RZA“)
 - oprava barevné úpravy formou polepení vozidla novou fólií v odstínu RAL 3024 dle vzorníku RAL 841GL,
 - oprava zvýrazňujících prvků karoserie,
 - oprava nápisů s označením příslušnosti k HZS ČR a typu ZPA.
- **CAS 20 Scania, [REDACTED], VIN:** [REDACTED] (dále jen „CAS 20“)
 - oprava zvýrazňujících prvků karoserie,
 - oprava nápisů s označením příslušnosti k HZS ČR.
- **CAS 20 Scania, [REDACTED], VIN:** [REDACTED] dále jen „CAS 20“
 - oprava zvýrazňujících prvků karoserie,
 - oprava nápisů s označením příslušnosti k HZS ČR.

Součástí je vyhotovení grafického návrhu, který bude objednatelem odsouhlasen před realizací předmětu smlouvy (dále jen „předmět smlouvy“ nebo „dílo“).

2. Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v této smlouvě a v přílohách této smlouvy:
č. 1 – cenová nabídka zhotovitele č. R-N2401357 ze dne 25.11.2024 (pro RZA) a
č. 2 - cenová nabídka zhotovitele č. R-N2401359 ze dne 25.11.2024 (pro 2 CAS 20).
Přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedělitelnou součástí této smlouvy.
3. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto smlouvou a jejími přílohami č. 1 a č. 2 požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této smlouvy dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se zákonnými a ostatními aplikovatelnými právními předpisy.
5. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.
6. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla.
7. Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné předpisy, stejně jako případná rozhodnutí orgánů státní správy týkající se zhotovovaného díla.
8. Zhotovitel nese sám celou odpovědnost za škody vzniklé během realizace, jak na vlastním materiálu a zařízení, tak i na zařízení objednatele k tomuto účelu mu předaném.

III. Doba a místo plnění díla

1. Místem plnění díla je pro:
- **RZA: provozovna zhotovitele na adrese Nerudova 934, 332 02 Starý Plzenec,**
 - **2 CAS 20: HS Plzeň – Slovany na adrese U seřadiště 196, 326 00 Plzeň.**
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do **16.12.2024** v místě plnění. V této lhůtě je zhotovitel povinen dílo řádně dokončit a odevzdat objednateli v místě

plnění díla. Objednatel je povinen takto provedené dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání převzít.

3. Dílo se považuje za dokončené dnem předání a převzetí díla. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla specifikovaného v této smlouvě a Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy ve výši:

Cena za dílo bez DPH: 225.035,40 Kč

DPH ve výši 21 %: 47.257,43 Kč

Cena za dílo vč. DPH: 272.292,83 Kč

(slovy: dvěstěsedmdesátdvatisícdevětdevadesátdvakorunčeských 83/100)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato účtována podle platných předpisů.

V.

Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do 14ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení. Faktura vystavená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 20. prosince 2024 do 15:00 hod.
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky, vedeného v CZK a uvedeného v čl. I této smlouvy. U faktury předložené po 20. prosinci daného roku je splatnost stanovena na 60 kalendářních dnů.
4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.
5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

VI.

Záruka a vady díla

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na dílo po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na [REDACTED] s technickým popisem vady. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.
3. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen zahájit opravu do 2 pracovních dnů ode dne doručení. Oprava musí být dokončena do 15 pracovních dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky.
5. Veškeré náklady objednatele související s opravou vad v záruční době budou hrazeny zhotovitelem.

VII.

Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové řádně fakturované částky, včetně DPH, za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, a to za každý případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení.
4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, a to za každý případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení.
5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní sankce.
6. Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Bude-li mít povinná smluvní strana námitky k výši nebo důvodu uplatnění smluvní sankce, je povinná vznést námitku nejpozději 3 pracovní dny před splatností smluvní sankce.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení zhotovitele se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. III. této smlouvy nebo nedodání předmětu smlouvy v požadované kvalitě dle této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

[Redacted signature]

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

[Redacted signature]

X. Ostatní ujednání

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou řídí občanským zákoníkem.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran, a to oboustranně podepsaným a vzestupně číslovaným dodatkem.
3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným českým soudem podle českého právního řádu.
4. Tato smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě, v závislosti na možnostech a dohodě smluvních stran.
V případě uzavření v listinné podobě bude smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
V případě uzavření v elektronické podobě bude smlouva uzavřena připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
6. Přílohou této smlouvy je:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele č. R-N2401357 ze dne 25.11.2024 (RZA),
Příloha č. 2 – Cenová nabídka zhotovitele č. R-N2401359 ze dne 25.11.2024 (CAS 20).

Za objednatele

V Plzni dne 02-12-2024

[Redacted signature]

.....
za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

[Redacted signature]

Za zhotovitele

V Plzni dne 28.11.2024

[Redacted signature]
za zhotovitele
Tomáš Aubrecht
jednatel

Dodavatel:**Abstrakt s.r.o.**

Adresa: Nerudova 934, 332 02 Starý Plzenec

Sídlo: Liliová 3, 326 00 Plzeň

DIČ: CZ25211773 IČ: 25211773

P.ústav:

Účet:

Tel:

www.abstrakt.cz**Odběratel:****Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje**

Kaplířova 2726/9

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

DIČ: CZ70883378

IČ: 70883378

Nabídku zpracoval:

Tel.:

e-mail:

Kontaktní osoba:

Platnost nabídky do: **25.11.24 0**

Číslo	Popis/položka	Kusů	Šířka X Výška (cm)	Množství MJ	Pr.cena/MJ	Celkem
01 Ford Ranger_celopolep						
51015	Folie samolepící podkladová - barevná fluorescentní	1		31,00 m2	1 045,00	32 395,00
51016	Folie samolepící pro řezání - bílá reflexní	1		2,50 m2	1 500,00	3 750,00
51017	Folie samolepící pro řezání - barevná reflexní	1		4,50 m2	4 900,0	22 050,00
51004	Folie samolepící pro řezání - barevná 5-letá	1		0,80 m2	523,00	418,40
40026	Práce na řezacím plotru	1		2,00 hod	825,00	1 650,00
40002	Práce - 2 lidi	1		24,00 hod	1 164,00	27 936,00
Celkem za popis bez DPH:						88 199,40
Celkem za popis s DPH:						106 721,27
02 Zaměření a příprava šablon						
40002	Práce - 2 lidi	1		8,00 hod	1 164,00	9 312,00
40019	Grafické práce (DTP) - účtování za každou započatou 1/2 hodinu			8,00 hod	825,00	6 600,00
Celkem za popis bez DPH:						15 912,00
Celkem za popis s DPH:						19 253,52
Celkem bez DPH:						104 111,40
Celkem s DPH:						125 974,79

Dodavatel:**Abstrakt s.r.o.**

Adresa: Nerudova 934, 332 02 Starý Plzenec

Sídlo: Liliová 3, 326 00 Plzeň

DIČ: CZ25211773 IČ: 25211773

P.ústav:

Účet:

Tel:

www.abstrakt.cz**Odběratel:****Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje**

Kaplířova 2726/9

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

DIČ: CZ70883378

IČ: 70883378

Nabídku zpracoval:

Tel:

e-mail:

Kontaktní osoba:

Platnost nabídky do: **25.11.24 0**

Číslo	Popis/položka	Kusů	Šířka X Výška (cm)	Množství MJ	Pr.cena/MJ	Celkem
01 Cisterna CAS 20 Scania_částečné dolepení_2 vozy						
51054	Folie samolepící podkladová 3M pro celopolepy aut	2		1,20 m2	950,00	1 140,00
51016	Folie samolepící pro řezání - bílá reflexní	2		3,40 m2	1 500,00	5 100,00
51017	Folie samolepící pro řezání - barevná reflexní	2		14,00 m2	4 900,0	68 600,00
40026	Práce na řezacím plotru	2		4,00 hod	825,00	3 300,00
40002	Práce - 2 lidi	2		20,00 hod	1 164,00	23 280,00
40020	Doprava dodávkovým vozem po Plzni - paušál	2		4,00 pau	631,00	2 524,00
Celkem za popis bez DPH:						103 944,00
Celkem za popis s DPH:						125 772,24
02 Zaměření a příprava šablon						
40002	Práce - 2 lidi	1		8,00 hod	1 164,00	9 312,00
40023	Doprava osobním vozem po Plzni	1		2,00 pau	534,00	1 068,00
40019	Grafické práce (DTP) - účtování za každou započatou 1/2 hodinu	1		8,00 hod	825,00	6 600,00
Celkem za popis bez DPH:						16 980,00
Celkem za popis s DPH:						20 545,80
Celkem bez DPH:						120 924,00
Celkem s DPH:						146 318,04